DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANTÍGENO PROSTÁTICO
ESPECÍFICO (PSA) NA DETECÇÃO PRECOCE DO CÂNCER DE PRÓSTATA EM
COMUNIDADES QUILOMBOLAS DO INTERIOR DO PIAUÍ de autoria de JANAÍNA A.
ARAGÃO, JANAÍNA A. ARAGÃO, BEATRIZ MARIA DOS SANTOS, LUCIANO SILVA
FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33013

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33013